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ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL/HEYBELİADA, 2. - 4.8.2018

Yarış 32 Bayanlar, 800m Serbest 25 yaş ve büyükler
3.08.2018 - 17:31 Sonuçlar
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 70 - 7419:19.78 RABİA SEVİL GEMİCİOĞLU BUDAPEŞTE 14.08.2017
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 65 - 6920:02.23 RABİA SEVİL GEMİCİOĞLU ANKARA 9.11.2014
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 60 - 6417:23.53 REYHAN İMERGİ BURSA 17.02.2017
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 55 - 5914:49.72 WENDY EDİZ MERSİN 9.02.2018
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 50 - 5412:06.83 PINAR İDEL BURSA 17.02.2017
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 45 - 4911:10.48 SEBLA TALI MONTREAL (CAN) 8.08.2014
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 40 - 4411:54.48 ZEYNEP DİLEK GEREZ TURGAY LONDRA 25.05.2016
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 35 - 3911:34.64 ESRA ŞENSES MERSİN 9.02.2018
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 30 - 3411:35.06 AYŞEGÜL BODUR AYVAZ ADAPAZARI 4.12.2015
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 25 - 2911:00.73 BİGE VARDAR BUDAPEŞTE 14.08.2017

25-29 YAŞ 25 - 29: 16:00.00  /  30-34 YAŞ 30 - 34: 16:30.00  /  35-39 YAŞ 35 - 39: 17:15.00  /  40-44 YAŞ 40 - 44: 17:45.00  /  45-
49 YAŞ 45 - 49: 18:15.00  /  50-54 YAŞ 50 - 54: 19:00.00  /  55-59 YAŞ 55 - 59: 19:30.00  /  60-64 YAŞ 60 - 64: 20:30.00  /  65-69 YAŞ 65 -
69: 22:15.00  /  70-74 YAŞ 70 - 74: 23:30.00  /  75-79 YAŞ 75 - 79: 25:00.00
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

25 - 29 yaşları arası

1. Reyhan MİNDAN 92 Yeşilyurt S.K. 11:10.78 377
100m: 1:08.08 1:08.08 300m: 4:00.46 1:35.08 500m: 6:53.40 1:26.04 700m: 9:45.32 1:25.75
200m: 2:25.38 1:17.30 400m: 5:27.36 1:26.90 600m: 8:19.57 1:26.17 800m: 11:10.78 1:25.46

2. Burcu GÜLDALI 90 Ferdi 12:51.86 247
100m: 1:23.70 1:23.70 300m: 4:37.50 1:37.53 500m: 7:52.30 1:39.45 700m: 11:14.57 1:39.05
200m: 2:59.97 1:36.27 400m: 6:12.85 1:35.35 600m: 9:35.52 1:43.22 800m: 12:51.86 1:37.29

30 - 34 yaşları arası

1. Bige VARDAR 88 Üsküdar Su Sporları 11:40.91 330
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:12.87 1:28.56 500m: 7:12.58 1:29.42 700m: 10:12.22 1:29.76
200m: 2:44.31 1:26.91 400m: 5:43.16 1:30.29 600m: 8:42.46 1:29.88 800m: 11:40.91 1:28.69

2. Zeynep BİLGİNSOY 84 Ferdi 14:33.12 171
100m: 1:38.47 1:38.47 300m: 5:20.70 1:52.12 500m: 9:03.22 1:51.16 700m: 12:45.42 1:50.76
200m: 3:28.58 1:50.11 400m: 7:12.06 1:51.36 600m: 10:54.66 1:51.44 800m: 14:33.12 1:47.70

3. Serengül ENGİN 87 İstanbul Anadolu S.K. 20:26.81 61
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 2:17.82 2:17.82 300m: 7:32.78 2:38.04 500m: 12:45.98 2:34.29 700m: 17:58.48 2:35.83
200m: 4:54.74 2:36.92 400m: 10:11.69 2:38.91 600m: 15:22.65 2:36.67 800m: 20:26.81 2:28.33

4. Bengü ARSLAN 84 Ferdi 20:54.24 57
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 2:18.14 2:18.14 300m: 7:39.07 2:41.68 500m: 13:02.67 2:42.40 700m: 18:23.15 2:41.06
200m: 4:57.39 2:39.25 400m: 10:20.27 2:41.20 600m: 15:42.09 2:39.42 800m: 20:54.24 2:31.09

35 - 39 yaşları arası

1. Esra ŞENSES 82 Üsküdar Su Sporları 11:54.88 311
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:23.53 1:30.88 500m: 7:25.52 1:30.64 700m: 10:27.26 1:30.96
200m: 2:52.65 1:30.15 400m: 5:54.88 1:31.35 600m: 8:56.30 1:30.78 800m: 11:54.88 1:27.62

2. Nurcan FİDAN 81 Ferdi 14:27.56 174
100m: 1:41.21 1:41.21 300m: 5:23.23 1:51.23 500m: 9:01.48 1:48.30 700m: 12:40.81 1:49.72
200m: 3:32.00 1:50.79 400m: 7:13.18 1:49.95 600m: 10:51.09 1:49.61 800m: 14:27.56 1:46.75

3. Bengü TOKAT 83 Ferdi 15:28.07 142
100m: 1:39.15 1:39.15 300m: 5:32.71 1:58.87 500m: 9:33.01 2:00.24 700m: 13:33.19 1:59.59
200m: 3:33.84 1:54.69 400m: 7:32.77 2:00.06 600m: 11:33.60 2:00.59 800m: 15:28.07 1:54.88

4. Beyza YİNAL 79 Ferdi 15:41.27 136
100m: 1:50.61 1:50.61 300m: 5:50.81 1:59.40 500m: 9:51.41 1:58.76 700m: 13:43.14 1:55.76
200m: 3:51.41 2:00.80 400m: 7:52.65 2:01.84 600m: 11:47.38 1:55.97 800m: 15:41.27 1:58.13
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ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL/HEYBELİADA, 2. - 4.8.2018

Yarış 32, Bayanlar, 800m Serbest, 35 - 39 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

5. Inci ORFANLI EROL 83 Ferdi 24:39.94 35
BARAJI GEÇEMEDİ

100m: 2:30.16 2:30.16 300m: 8:26.42 2:59.84 500m: 14:45.34 3:14.64 700m:
200m: 5:26.58 2:56.42 400m: 11:30.70 3:04.28 600m: 18:01.25 3:15.91 800m: 24:39.94

40 - 44 yaşları arası

1. Dilek GEREZ 75 Galatasaray 12:32.17 267
100m: 1:26.91 1:26.91 300m: 4:36.09 1:35.46 500m: 7:47.07 1:35.52 700m: 10:58.69 1:35.42
200m: 3:00.63 1:33.72 400m: 6:11.55 1:35.46 600m: 9:23.27 1:36.20 800m: 12:32.17 1:33.48

2. Deniz EGEMEN 78 Han Batur S.K. 15:47.80 133
100m: 1:45.88 1:45.88 300m: 5:47.72 2:02.32 500m: 9:53.86 2:02.81 700m: 13:53.21 1:59.63
200m: 3:45.40 1:59.52 400m: 7:51.05 2:03.33 600m: 11:53.58 1:59.72 800m: 15:47.80 1:54.59

3. Raha Akhavan TABATABAEI 78 Ferdi 15:48.38 133
100m: 1:46.89 1:46.89 300m: 5:44.73 2:00.05 500m: 9:47.84 2:02.18 700m: 13:52.53 2:02.60
200m: 3:44.68 1:57.79 400m: 7:45.66 2:00.93 600m: 11:49.93 2:02.09 800m: 15:48.38 1:55.85

4. Burcu GÜCELİOĞLU 76 İstanbul Teknik Üni. S.K. 15:54.12 131
100m: 1:45.39 1:45.39 300m: 5:47.30 2:02.71 500m: 9:51.06 2:01.37 700m: 13:55.52 2:02.80
200m: 3:44.59 1:59.20 400m: 7:49.69 2:02.39 600m: 11:52.72 2:01.66 800m: 15:54.12 1:58.60

5. Günce TOPAL 78 Yapı Kredi S.K. 16:27.95 118
100m: 1:54.74 1:54.74 300m: 6:03.83 2:05.03 500m: 10:14.89 2:05.16 700m: 14:27.23 2:06.60
200m: 3:58.80 2:04.06 400m: 8:09.73 2:05.90 600m: 12:20.63 2:05.74 800m: 16:27.95 2:00.72

45 - 49 yaşları arası

1. Senem ÜLKER 71 Marathon Masters S.K. 13:08.96 232
100m: 1:26.96 1:26.96 300m: 4:44.59 1:39.46 500m: 8:06.47 1:41.33 700m: 11:29.18 1:41.30
200m: 3:05.13 1:38.17 400m: 6:25.14 1:40.55 600m: 9:47.88 1:41.41 800m: 13:08.96 1:39.78

2. Fulya GÜMÜŞBURUN DE MOOR 69 Ferdi 16:50.23 110
100m: 1:58.49 1:58.49 300m: 6:13.52 2:06.99 500m: 10:28.13 2:08.20 700m: 14:45.04 2:08.50
200m: 4:06.53 2:08.04 400m: 8:19.93 2:06.41 600m: 12:36.54 2:08.41 800m: 16:50.23 2:05.19

3. N. Hezar TANRISEVER 69 Ferdi 17:00.98 107
100m: 1:57.31 1:57.31 300m: 6:16.64 2:09.91 500m: 10:37.77 2:10.39 700m: 14:57.35 2:09.68
200m: 4:06.73 2:09.42 400m: 8:27.38 2:10.74 600m: 12:47.67 2:09.90 800m: 17:00.98 2:03.63

4. Ebru TÜRÜN 71 İstanbul Teknik Üni. S.K. 17:16.54 102
100m: 1:59.66 1:59.66 300m: 6:23.08 2:12.81 500m: 10:46.61 2:10.63 700m: 15:11.37 2:12.60
200m: 4:10.27 2:10.61 400m: 8:35.98 2:12.90 600m: 12:58.77 2:12.16 800m: 17:16.54 2:05.17

5. Lale AKINLAR 70 Yapı Kredi S.K. 17:32.97 97
100m: 1:57.93 1:57.93 300m: 6:23.58 2:12.68 500m: 10:54.02 2:13.90 700m: 15:22.97 2:14.93
200m: 4:10.90 2:12.97 400m: 8:40.12 2:16.54 600m: 13:08.04 2:14.02 800m: 17:32.97 2:10.00

50 - 54 yaşları arası

1. A.Yasemın YILDIRIM 65 Yeşilyurt S.K. 15:07.97 152
100m: 1:45.62 1:45.62 300m: 5:36.03 1:54.18 500m: 9:23.71 1:53.99 700m: 13:13.96 1:55.40
200m: 3:41.85 1:56.23 400m: 7:29.72 1:53.69 600m: 11:18.56 1:54.85 800m: 15:07.97 1:54.01

55 - 59 yaşları arası

1. Wendy EDİZ 62 Üsküdar Su Sporları 14:28.61 173
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:32.43 1:32.43 300m: 5:13.54 1:51.22 500m: 8:56.94 1:51.96 700m: 12:40.02 1:51.36
200m: 3:22.32 1:49.89 400m: 7:04.98 1:51.44 600m: 10:48.66 1:51.72 800m: 14:28.61 1:48.59

2. Manuela COŞAR 62 Han Batur S.K. 16:05.17 126
100m: 1:49.02 1:49.02 300m: 5:55.84 2:03.90 500m: 10:01.26 2:01.84 700m: 14:07.57 2:03.13
200m: 3:51.94 2:02.92 400m: 7:59.42 2:03.58 600m: 12:04.44 2:03.18 800m: 16:05.17 1:57.60
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ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL/HEYBELİADA, 2. - 4.8.2018

Yarış 32, Bayanlar, 800m Serbest

60 - 64 yaşları arası

1. Nesrin OLGUN ARSLAN 57 Adana Gençlik S.K. 17:40.94 95
100m: 2:01.37 2:01.37 300m: 6:27.34 2:14.58 500m: 10:58.84 2:15.32 700m: 15:28.65 2:14.92
200m: 4:12.76 2:11.39 400m: 8:43.52 2:16.18 600m: 13:13.73 2:14.89 800m: 17:40.94 2:12.29

2. Seyyide BURAK 58 Fmv Isıkspor K. 17:45.46 94
100m: 2:06.53 2:06.53 300m: 6:38.97 2:15.70 500m: 11:07.30 2:14.66 700m: 15:36.17 2:13.93
200m: 4:23.27 2:16.74 400m: 8:52.64 2:13.67 600m: 13:22.24 2:14.94 800m: 17:45.46 2:09.29

3. F.Nazan GÖĞEN 54 Ferdi 20:10.74 64
100m: 2:27.61 2:27.61 300m: 7:31.04 2:32.31 500m: 12:37.78 2:34.93 700m: 17:42.61 2:32.09
200m: 4:58.73 2:31.12 400m: 10:02.85 2:31.81 600m: 15:10.52 2:32.74 800m: 20:10.74 2:28.13


